
UCHWAŁA NR LXIV/796/23 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, art. 231 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) - uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W załącznikach do Uchwały Nr LV/662/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2023 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 „DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2023 rok” zmniejsza się łączny plan 
dochodów budżetu województwa o kwotę 11.505 zł, wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2023 rok” zmniejsza się łączny plan 
wydatków budżetu województwa o kwotę 11.505 zł, wynikającą z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 2a „Inwestycje roczne w 2023 roku” dokonuje się zmian o kwotę wynikającą 
z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 2b „Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2023” dokonuje się zmian o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 5b „DOTACJE CELOWE na 2023 rok” dokonuje się zmian o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Nr LV/662/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2023 rok: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „Dochody budżetu województwa w wysokości  1.078.219.672,19 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 824.298.122,19 zł, 

b) dochody majątkowe 253.921.550 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.” 

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wydatki budżetu województwa w wysokości 1.239.315.310,28  zł, 
z tego: 

a) wydatki bieżące 574.427.997,55 zł, 

b) wydatki majątkowe 664.887.312,73 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

   
Przewodniczący Sejmiku 

 
 

Arkadiusz Bąk 
 

Podpisany Strona 2



DOCHODY WRZESIEŃ/2023

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 11 505,00

Pozostałe dochody bieżące 11 505,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

2460 11 505,00

OGÓŁEM 11 505,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/796/23

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 25 września 2023 r.

Podpisany Strona 3



DOCHODY WRZESIEŃ/2023

Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 11 505,00

Pozostałe dochody bieżące 11 505,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

2460 11 505,00

OGÓŁEM 11 505,00

Podpisany Strona 4



WYDATKI WRZESIEŃ/2023

Dział 757 - Obsługa długu publicznego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 11 506,00

Obsługa długu publicznego 11 506,00
Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, zwiazanych z obsługa długu zagranicznego 

8060 11 506,00

OGÓŁEM 11 506,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/796/23

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 25 września 2023 r.

Podpisany Strona 5



WYDATKI WRZESIEŃ/2023

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 11 506,00

Obsługa długu publicznego 11 506,00
Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, zwiazanych z obsługa długu zagranicznego 

8060 11 506,00

OGÓŁEM 11 506,00

Podpisany Strona 6



WYDATKI WRZESIEŃ/2023

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 8 906,00 8 906,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 906,00 8 906,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220 8 906,00 8 906,00

OGÓŁEM 8 906,00 8 906,00

Podpisany Strona 7



WYDATKI WRZESIEŃ/2023

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 3 636,00 8 906,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 636,00 8 906,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Realizacja budowy II etapu prac podłączeniowych nowego rurociągu wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą WSS im. św. Rafała w Czerwonej Górze do 
sieci Wodociągów Kieleckich (1c317)
sektor finansów publicznych

6220 3 636,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Adaptacja terenu przy wjeździe na teren Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze na potrzeby parkingu 
(1c051)
sektor finansów publicznych

6220 8 906,00

OGÓŁEM 3 636,00 8 906,00

Podpisany Strona 8



WYDATKI WRZESIEŃ/2023

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 5 270,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 270,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Inwestycje w ochronie zdrowia (00014)
sektor finansów publicznych

6220 5 270,00

OGÓŁEM 5 270,00

Podpisany Strona 9



WYDATKI WRZESIEŃ/2023

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 11 505,00 11 506,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 505,00 11 506,00
Zakup usług pozostałych 4300 11 505,00 11 506,00

OGÓŁEM 11 505,00 11 506,00

Podpisany Strona 10



WYDATKI WRZESIEŃ/2023

Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 11 505,00 11 506,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 505,00 11 506,00
Zakup usług pozostałych 
Edukacja ekologiczna (powietrze, odpady, przyroda) (1c290) 4300 11 506,00

Zakup usług pozostałych (inne źródła) 
Edukacja ekologiczna (powietrze, odpady, przyroda) (1c290) (§2460) 4300 11 505,00

OGÓŁEM 11 505,00 11 506,00

Podpisany Strona 11



Inwestycje roczne w 2023 roku

L.p.
Nazwa zadania inwestycyjnego

źródło finansowania

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca 

zadanie
Dział Rozdział

Wydatki do
poniesienia
w 2023 roku

1 2 3 4 5 6 7

1 Inwestycje w ochronie zdrowia (00014) UMWŚ UMWŚ 851 85111 -5 270,00 

budżet j.s.t. -5 270,00 

OGÓŁEM -5 270,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIV/796/23

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 25 września 2023 r.

Podpisany Strona 12



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2023 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział
Źródła 

finansowania

Wydatki do
poniesienia
w 2023 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 
Adaptacja terenu przy wjeździe na teren Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej 
Górze na potrzeby parkingu 
(1c051)

UMWŚ WSS 2022-2023 851 85111 8 906,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

8 906,00 
8 906,00 

2 
Realizacja budowy II etapu prac podłączeniowych nowego rurociągu wraz z infrastrukturą towarzyszącą WSS im. św. 
Rafała w Czerwonej Górze do sieci Wodociągów Kieleckich 
(1c317)

UMWŚ WSS 2022-2023 851 85111 -3 636,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-3 636,00 
-3 636,00 

3 
Edukacja ekologiczna (powietrze, odpady, przyroda) 
(1c290)

UMWŚ UMWŚ 2022-2023 900 90095 1,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.
inne źródła

1,00 
11 506,00 

-11 505,00 

Ogółem wydatki bieżące 
łącznie
budżet j.s.t.
inne źródła

1,00 
11 506,00 

-11 505,00 

Ogółem wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

5 270,00 
5 270,00 

Ogółem 
łącznie
budżet j.s.t.
inne źródła

5 271,00 
16 776,00 

-11 505,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIV/796/23

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 25 września 2023 r.

Podpisany Strona 13



DOTACJE CELOWE na 2023 rok

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6220) 8 906,00 8 906,00

1 851 Ochrona zdrowia 8 906,00 8 906,00

85111 Szpitale ogólne 8 906,00 8 906,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 0,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 8 906,00 8 906,00 

OGÓŁEM DOTACJE 8 906,00 8 906,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIV/796/23

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 25 września 2023 r.

Podpisany Strona 14


	UCHWAŁA NR LXIV/796/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-10-02T10:04:09+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




